inclusus aggreditur, milites conuocat, & quam
præcedit annuntiat proclamatque conquistatio-
nem.

Hæ fuerunt illæ proclamations quas D. Mat-
thæus & D. Marcus testantur primas fuisse, quas » Sub
propulsit mundo predicaturus Evangelium: » hoc
Caput Iesu predicare. Panthomiam agere: appro- » signo
pinguerunt enim Regnum eorum. Et hoc pro- » milites
secutus intentum, animum milibus exci- » conuo-
cantes, exponebat & declarabat quis populus tali » cancri
necessarius esset strategem: fortis nimis est » Matr.
animosus: strenui ardum est & multi laboris » 4.17.
negotium: quod vites requirunt non vulgares » Matr.
Regnum eorum vim patitur, & violenti re- » 1.15.
puncti illud. Sed sicut ad hoc statuendum est » Matr.
qualis in fundamento & primo omnium, » 11.15.
vexillum, elevatus signum: hoc fuit ipsa Crux: » quandoquidem statim eam ostenteret & exzu-
le: it dicendo: Si quis vult venire post me abneget » semetipsum, & tollit Crucem. Excellent omnes » 11.12.
Duces sua fuis apia milibus, Romani » Aquilas, Catilani Castella, Leontines Leones, » Aragonenses rubra popla; vexillum autem Chri- » 11.13.
tli, est Crux: Signum sibi hominis, vocant ita » illud ipse Christus. Cum autem prius ipse » proiecat in aeternam, hoc quod oque vexillum appre- » he: dit: nam non sine speciali divinoque mythe » 10.19.
rio dixit hoc D. Ioann. Euanlans sibi crucem » exiit in eum qui dicitur Calvaria locum. Illud » 17.
exiit significatiouem habet militarem. Egressus » 11.12.
Deus qui tendit regnum aliquid inuafurus: & » Quid
hoc ipse D. Ioann. declarauit quando Dominum » signis
hunc conficiens egessum, certanis iriduum » cecit
armis, eodem viis est verbo: Exiit vincens ut » Apote-
vinceret. Exiit illotris ille triumphator, ut fu- » 6.2.
peraret aque in triumphum duce, et hostes sibi » intensissimos, dæmonem, mortem, mundum, &
infernum. Ad hanc exiens conquistationem con- » arena certanu destinata, quod inaurus erat, »
culit, libique comprehendit; Euanlans sibi, id est » ad illustrarem victoriam & triumphum, pro » prium suum vexillum, illud in æra ereturus, in »
eum qui dicitur Calvaria locum, hic enim erat » arena certanu destinata, quod inaurus erat, » ex iudicio D. Pauli contra Principes & Po- » tales, Expolians Principatus Et iustitiae; illos » Col. 2.8.
excus dominio, quod iustum est possidebant in » 15.
mundo, omnique mortales, summa presta- » rite ignominia, vicer ipse ex arena reveritus, » triumpha: or, Dominus, Rex, tanque dignitate » exaltatus, ut in nomine Iesu omne genu frater: » Itaque curvè liquet omnem nostru serpentes ex- » 22.
aliquotem in ligio ornatiss.